
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Ibirubá 

 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá 

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100 
www.ibiruba.ifrs.edu.br 

 

PORTARIA Nº 88, DE 06 DE JUNHO DE 2022. 

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições 

legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 

de fevereiro de 2020, RESOLVE: 

    

  Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do IFRS 

Campus Ibirubá, ficando como membros a partir desta data os servidores abaixo relacionados: 

 

 TITULARES: 

 - ÂNGELA TERESINHA WOSCHINSKI DE MAMANN, matrícula SIAPE nº 2124439 

– presidente da CPPD  

- ANGÉLI CERVI GABBI, matrícula SIAPE nº 2033151 - secretária da CPPD 

- FABIANE BEATRIZ SESTARI, matrícula SIAPE nº 1999837 

 - ADILSON BARBOSA, matrícula SIAPE nº 1995120 

-      A GIACOMINI, matrícula SIAPE nº 1827598 

 

 SUPLENTES: 

 - SILVANI LOPES LIMA, matrícula SIAPE nº 1653220 

 - PAULA GAIDA WINCH, matrícula SIAPE nº 1716767 

 

 Art. 2º - REVOGAR a portaria nº 26/2022, referente ao mesmo assunto. 

 

 

 

Sandra Rejane Zorzo Peringer 

Diretora-Geral do IFRS - Campus Ibirubá 


		2022-06-06T16:13:03-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu estou aprovando este documento




